

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_13443090	Data richiesta	13/10/2018	Scadenza validità	10/02/2019
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	ERREBIAN SPA
Codice fiscale	08397890586
Sede legale	VIA INFORMATICA, 8 00040 SANTA PALOMBA (RM)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

IN.P.S.	IN.A.I.L.
---------	-----------

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

FATTURA ELETTRONICA

III SESTO RI

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT08397890586
Progressivo di invio: 120KX
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR
Telefono del trasmittente: 06918261
E-mail del trasmittente: customercare@errebian.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02044501001
Codice fiscale: 08397890586
Denominazione: ERREBIAN S.P.A.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via dell'Informatica
Numero civico: 8
CAP: 00071
Comune: Pomezia
Provincia: RM
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00052420866
Denominazione: COMUNE DI ASSORO

Dati della sede

Indirizzo: VIA CRISA 280
CAP: 94010
Comune: ASSORO
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta Importi: EUR
Data documento: 2018-11-26 (26 Novembre 2018)
Numero documento: VZ/610753
Importo totale documento: 699.67

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: VS
Data ordine di acquisto: 2018-11-21 (21 Novembre 2018)
Codice Identificativo Gara (CIG): Z7F25C4173

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: M/173829

Data DDT: 2018-11-21 (21 Novembre 2018)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo:

Valore: 0623

Descrizione bene/servizio: FALDONI ARCH. D5 C/LACCI C25

Quantità: 1.00

Unità di misura: CF

Valore unitario: 29.0000

Valore totale: 29.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo:

Valore: 0626

Descrizione bene/servizio: FALDONI ARCH. D8 C/LACCI C25

Quantità: 1.00

Unità di misura: CF

Valore unitario: 29.0000

Valore totale: 29.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo:

Valore: 0637

Descrizione bene/servizio: FALDONI ARCH. D12 C/LACCI C25

Quantità: 2.00

Unità di misura: CF

Valore unitario: 29.0000

Valore totale: 58.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo:

Valore: 7346

Descrizione bene/servizio: PORTAPROG ELICA C/ELAST D7 AR

Quantità: 4.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 5.9000

Valore totale: 23.60

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo:

Valore: 7418

Descrizione bene/servizio: PORTAPROG ELICA C/ELAST D5 BL

Quantità: 4.00

Unità di misura: N

Valore unitario: 5.4000

Valore totale: 21.60

Iva (%) : 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: 1350
Valore: 1350
Descrizione bene/servizio: PENNE PENTEL SUPERB BL C12
Quantità: 1.00
Unità di misura: CF
Valore unitario: 17.4000
Valore totale: 17.40
Iva (%) : 22.00

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: 1352
Valore: 1352
Descrizione bene/servizio: PENNE PENTEL SUPERB RO C12
Quantità: 1.00
Unità di misura: CF
Valore unitario: 17.4000
Valore totale: 17.40
Iva (%) : 22.00

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: 0692
Valore: 0692
Descrizione bene/servizio: PUNTI ELICA 6/4 1000PZ C10
Quantità: 2.00
Unità di misura: CF
Valore unitario: 8.9000
Valore totale: 17.80
Iva (%) : 22.00

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: PL5181
Valore: PL5181
Descrizione bene/servizio: PENNAR ELICA MARKER-F NR C12
Quantità: 2.00
Unità di misura: CF
Valore unitario: 10.8000
Valore totale: 21.60
Iva (%) : 22.00

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: 4633
Valore: 4633
Descrizione bene/servizio: CART 3 LEMBI 25X33 G180 GI C50
Quantità: 4.00
Unità di misura: CF
Valore unitario: 7.4000
Valore totale: 29.60
Iva (%) : 22.00

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: PL1139
Valore: PL1139
Descrizione bene/servizio: CORR ELICA OPS

Nr. linea: 12
Quantità: 12.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 1.9500
Valore totale: 23.40
IVA (%): 22.00

Codifica articolo

Tipo: 5513
Valore: 5513
Descrizione bene/servizio: BUSTA FOR. UN. EFFE12 LISCIA C50
Quantità: 5.00
Unità di misura: CF
Valore unitario: 4.8000
Valore totale: 24.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: PU01040
Valore: PU01040
Descrizione bene/servizio: CARTA COPY PAPER A+ A4 C5
Quantità: 10.00
Unità di misura: CF
Valore unitario: 12.8000
Valore totale: 128.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: 4558
Valore: 4558
Descrizione bene/servizio: ASTUCCIO C/MINE B 0,5MM 12PZ
Quantità: 5.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 0.4900
Valore totale: 2.45
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: 7742
Valore: 7742
Descrizione bene/servizio: REGISTRO RIGHE A4 200 PAG
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 8.7800
Valore totale: 8.78
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: PL7504
Valore: PL7504
Descrizione bene/servizio: DISTRUG.FELLOWES P-28S
Quantità: 1.00
Unità di misura: N
Valore unitario: 68.2700
Valore totale: 68.27
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Codifica articolo
 Tipo: 0579
 Valore: 0579
 Descrizione bene/servizio: CARTELLA PERSON. A4 4D MM50 BI
 Quantità: 2.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 5.6000
 Valore totale: 11.20
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Codifica articolo
 Tipo: PL5159
 Valore: PL5159
 Descrizione bene/servizio: FLASH DRIVE PINSTRIPE 64GB
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 19.2000
 Valore totale: 19.20
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Codifica articolo
 Tipo: 4209
 Valore: 4209
 Descrizione bene/servizio: PILE M.STILO MN2400B4 C4
 Quantità: 2.00
 Unità di misura: CF
 Valore unitario: 3.6000
 Valore totale: 7.20
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Codifica articolo
 Tipo: 4205
 Valore: 4205
 Descrizione bene/servizio: PILE STILO MN1500B4 C4
 Quantità: 2.00
 Unità di misura: CF
 Valore unitario: 3.6000
 Valore totale: 7.20
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Codifica articolo
 Tipo: 6540
 Valore: 6540
 Descrizione bene/servizio: DISTRIB DA TAVOLO IN PLAST
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: N
 Valore unitario: 8.8000
 Valore totale: 8.80
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: RIF. ORD WEB 1090464-20181112
 Valore unitario: 0.0000
 Valore totale: 0.00
 IVA (%): 0.00
 Natura operazione: N2 (non soggetta)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 0.00

Natura operazione: N2 (non soggette)
Totale imponibile/importo: 0.00
Totale imposta: 0.00
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 573.50
Totale imposta: 126.17
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: ERREBIAN S.P.A.
Modalità: MP05 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2019-01-25 (25 Gennaio 2019)
Importo: 573.50
Istituto finanziario: BANCA POPOLARE DEL LAZIO - ENTI PUBBLICI
Codice IBAN: IT29B05104389900CC0110523402

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it